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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łączniestyl dowolny i styl klasyczny dziewcząt

Dziewcząt, 7 lat i młodsi - 2 z 4 Konkurencji

 Skórska Zuzanna 07 00716 1:02.70 2 31.48 31.22
Przybyło Martyna 07 00716 1:05.36 2 33.03 32.33
Sowa Aleksandra 07 00916 1:10.19 2 36.44 33.75
Pasik Julia 07 00916 1:15.73 2 32.02 43.71
Janeczek Amelia 07 00816 31.87 1 31.87

Dziewcząt, 8 lat

1. Mężykowska Antonina 06 01416 1:46.32 4 25.95 21.29 31.72 27.36
2. Kujawa Jagoda 06 00916 1:54.80 4 27.84 23.72 31.98 31.26
3. Włodarczyk Weronika 06 00116 1:59.97 4 28.62 27.67 30.20 33.48
4. Czuczwara Hanna 06 00816 2:00.70 4 25.90 24.69 37.32 32.79
5. Duda Roksana 06 00116 2:08.65 4 30.58 33.98 30.37 33.72

 Karwecka Wiktoria 06 00716 51.28 2 27.31 23.97
Truszkowska Wiktoria 06 00116 54.17 2 24.90 29.27
Berk Martyna 06 00916 1:00.60 2 31.23 29.37
Danielewicz Martyna 06 00116 1:01.36 2 29.05 32.31
Stróżyk Iga 06 00916 1:02.75 2 28.30 34.45
Gniłka Adrianna 06 00916 1:02.92 2 30.53 32.39
Aleksandrowicz Hanna 06 01416 1:03.09 2 30.74 32.35
Basałaj Milena 06 00116 1:06.54 2 30.28 36.26
Karasiewicz Julia 06 00716 1:08.97 2 31.54 37.43
Marchwińska Kaja 06 00816 29.17 1 29.17
Iwaniuk Katarzyna 06 00816 34.59 1 34.59
Kucharczyk Paulina 06 00816 48.11 1 48.11

Dziewcząt, 9 lat

1. Karlińska Paula 05 00316 1:43.70 4 24.94 20.78 31.17 26.81
2. Kozikowska Katarzyna 05 01416 1:48.20 4 28.35 20.38 32.37 27.10
3. Lewandowska Iga 05 00716 1:53.50 4 29.63 22.17 32.72 28.98
4. Knap Amelia 05 00916 1:59.38 4 28.69 25.20 33.26 32.23
5. Nowek Nikola 05 00816 2:01.54 4 30.72 25.09 33.65 32.08
6. Furs Emilia 05 01416 2:06.83 4 31.66 32.31 34.14 28.72
7. Grzymała Aleksandra 05 00816 2:10.28 4 29.11 27.67 40.11 33.39

 Kostrzewa Karolina 05 00116 1:37.16 3 34.40 33.68 29.08
Parol Olga 05 01416 42.39 2 23.73 18.66
Zielińska Hanna 05 00916 43.30 2 24.20 19.10
Nowicka Wiktoria 05 00116 48.21 2 25.23 22.98
Kowalska Nikola 05 00716 48.81 2 26.96 21.85
Piechowiak Otylia 05 01416 50.79 2 26.74 24.05
Brzeskot Nel 05 00916 52.97 2 29.76 23.21
Klause Weronika 05 00816 55.14 2 28.15 26.99
Pustkowska Nadia 05 00716 55.25 2 29.06 26.19
Tomasiak Alicja 05 01416 56.76 2 29.76 27.00
Szadziewicz Magdalena 05 00916 1:00.92 2 32.36 28.56
Lewandowska Zofia 05 01416 1:03.91 2 37.22 26.69
Bakun Zuzanna 05 00816 1:05.50 2 33.75 31.75
Karpierz Maja 05 00916 1:05.87 2 38.34 27.53
Nowak Joanna 05 00816 1:05.97 2 30.29 35.68
Zielińska Marta 05 00916 1:07.39 2 36.31 31.08
Owczarek Adriana 05 00916 1:25.82 2 48.76 37.06
Wójcikowska Joanna 05 00916 1:50.96 2 51.73 59.23
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łącznie styl klasyczny i grzbietowy dziewcząt

Dziewcząt, 7 lat i młodsi - 2 z 4 Konkurencji

 Skórska Zuzanna 07 00716 1:03.75 2 31.79 31.96
Sowa Aleksandra 07 00916 1:14.82 2 40.13 34.69
Przybyło Martyna 07 00716 1:15.84 2 37.51 38.33
Janeczek Amelia 07 00816 1:24.11 2 44.55 39.56
Pasik Julia 07 00916 1:32.77 2 47.37 45.40

Dziewcząt, 8 lat

1. Stróżyk Iga 06 00916 2:02.02 4 28.30 34.45 31.12 28.15
2. Basałaj Milena 06 00116 2:13.99 4 30.28 36.26 37.97 29.48

 Truszkowska Wiktoria 06 00116 49.82 2 27.12 22.70
Karwecka Wiktoria 06 00716 53.41 2 28.08 25.33
Danielewicz Martyna 06 00116 59.05 2 30.02 29.03
Mężykowska Antonina 06 01416 59.08 2 31.72 27.36
Karasiewicz Julia 06 00716 1:03.13 2 32.05 31.08
Aleksandrowicz Hanna 06 01416 1:03.22 2 33.13 30.09
Kujawa Jagoda 06 00916 1:03.24 2 31.98 31.26
Włodarczyk Weronika 06 00116 1:03.68 2 30.20 33.48
Duda Roksana 06 00116 1:04.09 2 30.37 33.72
Berk Martyna 06 00916 1:10.04 2 36.52 33.52
Czuczwara Hanna 06 00816 1:10.11 2 37.32 32.79
Kucharczyk Paulina 06 00816 1:13.47 2 38.74 34.73
Gniłka Adrianna 06 00916 1:21.07 2 44.57 36.50
Iwaniuk Katarzyna 06 00816 1:26.66 2 41.77 44.89

Dziewcząt, 9 lat

1. Owczarek Adriana 05 00916 2:48.97 4 48.76 37.06 45.55 37.60
2. Wójcikowska Joanna 05 00916 3:03.45 4 51.73 59.23 38.13 34.36

 Parol Olga 05 01416 46.53 2 25.26 21.27
Zielińska Hanna 05 00916 47.49 2 25.51 21.98
Nowicka Wiktoria 05 00116 52.10 2 29.22 22.88
Kowalska Nikola 05 00716 53.27 2 29.57 23.70
Piechowiak Otylia 05 01416 54.66 2 29.57 25.09
Pustkowska Nadia 05 00716 55.77 2 29.39 26.38
Karlińska Paula 05 00316 57.98 2 31.17 26.81
Kozikowska Katarzyna 05 01416 59.47 2 32.37 27.10
Klause Weronika 05 00816 1:00.62 2 31.31 29.31
Lewandowska Iga 05 00716 1:01.70 2 32.72 28.98
Kostrzewa Karolina 05 00116 1:02.76 2 33.68 29.08
Furs Emilia 05 01416 1:02.86 2 34.14 28.72
Tomasiak Alicja 05 01416 1:04.51 2 37.54 26.97
Nowak Joanna 05 00816 1:05.38 2 37.74 27.64
Knap Amelia 05 00916 1:05.49 2 33.26 32.23
Nowek Nikola 05 00816 1:05.73 2 33.65 32.08
Brzeskot Nel 05 00916 1:06.49 2 37.27 29.22
Szadziewicz Magdalena 05 00916 1:09.82 2 37.31 32.51
Karpierz Maja 05 00916 1:11.22 2 40.21 31.01
Bakun Zuzanna 05 00816 1:12.41 2 40.53 31.88
Lewandowska Zofia 05 01416 1:12.83 2 40.07 32.76
Grzymała Aleksandra 05 00816 1:13.50 2 40.11 33.39
Zielińska Marta 05 00916 1:26.27 2 47.90 38.37
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łącznie styl dowolny i grzbietowy dziewcząt

Dziewcząt, 7 lat i młodsi

1. Skórska Zuzanna 07 00716 2:06.45 4 31.48 31.22 31.79 31.96
2. Przybyło Martyna 07 00716 2:21.20 4 33.03 32.33 37.51 38.33
3. Sowa Aleksandra 07 00916 2:25.01 4 36.44 33.75 40.13 34.69
4. Pasik Julia 07 00916 2:48.50 4 32.02 43.71 47.37 45.40

 Janeczek Amelia 07 00816 1:55.98 3 31.87 44.55 39.56

Dziewcząt, 8 lat

1. Truszkowska Wiktoria 06 00116 1:43.99 4 24.90 29.27 27.12 22.70
2. Karwecka Wiktoria 06 00716 1:44.69 4 27.31 23.97 28.08 25.33
3. Danielewicz Martyna 06 00116 2:00.41 4 29.05 32.31 30.02 29.03
4. Aleksandrowicz Hanna 06 01416 2:06.31 4 30.74 32.35 33.13 30.09
5. Berk Martyna 06 00916 2:10.64 4 31.23 29.37 36.52 33.52
6. Karasiewicz Julia 06 00716 2:12.10 4 31.54 37.43 32.05 31.08
7. Gniłka Adrianna 06 00916 2:23.99 4 30.53 32.39 44.57 36.50

 Iwaniuk Katarzyna 06 00816 2:01.25 3 34.59 41.77 44.89
Kucharczyk Paulina 06 00816 2:01.58 3 48.11 38.74 34.73
Mężykowska Antonina 06 01416 47.24 2 25.95 21.29
Czuczwara Hanna 06 00816 50.59 2 25.90 24.69
Kujawa Jagoda 06 00916 51.56 2 27.84 23.72
Włodarczyk Weronika 06 00116 56.29 2 28.62 27.67
Stróżyk Iga 06 00916 59.27 2 31.12 28.15
Duda Roksana 06 00116 1:04.56 2 30.58 33.98
Basałaj Milena 06 00116 1:07.45 2 37.97 29.48
Marchwińska Kaja 06 00816 29.17 1 29.17

Dziewcząt, 9 lat

1. Parol Olga 05 01416 1:28.92 4 23.73 18.66 25.26 21.27
2. Zielińska Hanna 05 00916 1:30.79 4 24.20 19.10 25.51 21.98
3. Nowicka Wiktoria 05 00116 1:40.31 4 25.23 22.98 29.22 22.88
4. Kowalska Nikola 05 00716 1:42.08 4 26.96 21.85 29.57 23.70
5. Piechowiak Otylia 05 01416 1:45.45 4 26.74 24.05 29.57 25.09
6. Pustkowska Nadia 05 00716 1:51.02 4 29.06 26.19 29.39 26.38
7. Klause Weronika 05 00816 1:55.76 4 28.15 26.99 31.31 29.31
8. Brzeskot Nel 05 00916 1:59.46 4 29.76 23.21 37.27 29.22
9. Tomasiak Alicja 05 01416 2:01.27 4 29.76 27.00 37.54 26.97

10. Szadziewicz Magdalena 05 00916 2:10.74 4 32.36 28.56 37.31 32.51
11. Nowak Joanna 05 00816 2:11.35 4 30.29 35.68 37.74 27.64
12. Lewandowska Zofia 05 01416 2:16.74 4 37.22 26.69 40.07 32.76
13. Karpierz Maja 05 00916 2:17.09 4 38.34 27.53 40.21 31.01
14. Bakun Zuzanna 05 00816 2:17.91 4 33.75 31.75 40.53 31.88
15. Zielińska Marta 05 00916 2:33.66 4 36.31 31.08 47.90 38.37

 Karlińska Paula 05 00316 45.72 2 24.94 20.78
Kozikowska Katarzyna 05 01416 48.73 2 28.35 20.38
Lewandowska Iga 05 00716 51.80 2 29.63 22.17
Knap Amelia 05 00916 53.89 2 28.69 25.20
Nowek Nikola 05 00816 55.81 2 30.72 25.09
Grzymała Aleksandra 05 00816 56.78 2 29.11 27.67
Furs Emilia 05 01416 1:03.97 2 31.66 32.31
Wójcikowska Joanna 05 00916 1:12.49 2 38.13 34.36
Owczarek Adriana 05 00916 1:23.15 2 45.55 37.60
Kostrzewa Karolina 05 00116 34.40 1 34.40
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łącznie styl dowolny i klasyczny chłopców

Chłopców, 7 lat i młodsi

 Wodzyński Jacek 07 00916 52.87 2 26.10 26.77
Michałeczko Kacper 07 00116 53.59 2 27.06 26.53
Jastrowicz Jakub 07 00916 1:01.19 2 30.07 31.12
Dąbrowski Hubert 07 00916 1:10.23 2 39.79 30.44
Mitręga Patryk 07 00916 1:18.93 2 38.41 40.52
Iwanow Maciej 07 00816 1:27.47 2 40.75 46.72
Rosiak Mikołaj 09 00916 1:37.65 2 51.67 45.98
Piaskowski Bartosz 07 00916 2:28.96 2 1:14.00 1:14.96
Kunicki Bartosz 08 00816 59.25 1 59.25

Chłopców, 8 lat

1. Burzyński Oskar 06 01416 1:49.63 4 23.53 27.08 31.26 27.76
 Rozmiarek Mateusz 06 00916 52.51 2 28.72 23.79
Stodolski Igor 06 00816 54.74 2 27.32 27.42
Kowalski Jakub 06 00116 57.38 2 29.42 27.96
Smolarczyk Wojciech 06 00816 58.79 2 30.47 28.32
Zdrzenicki Kornel 06 00716 1:00.84 2 32.13 28.71
Tomczak Antoni 06 00716 1:02.04 2 34.06 27.98
Howil Tymon 06 00916 1:02.48 2 29.40 33.08
Panczenko Fabian 06 00116 1:05.33 2 36.87 28.46
Szymański Jakub 06 00916 1:05.90 2 31.74 34.16
Kostewicz Tomasz 06 00916 1:08.56 2 36.81 31.75
Pelkniewski Igor 06 00716 1:09.57 2 36.02 33.55
Pilipczak Wiktor 06 00816 1:21.97 2 41.86 40.11

Chłopców, 9 lat

1. Michałeczko Aleksander 05 00116 1:31.83 4 22.35 19.06 26.59 23.83
2. Grzesik Igor 05 01416 1:34.18 4 23.40 18.16 28.83 23.79
3. Grykień Aleksander 05 00116 1:39.44 4 23.61 18.78 29.46 27.59
4. Janowski Damian 05 00116 1:41.52 4 27.03 20.75 28.63 25.11
5. Włodarczyk Igor 05 01416 1:59.43 4 27.22 21.05 40.18 30.98
6. Jaźwiński Łukasz 05 00816 2:05.25 4 40.76 24.44 31.73 28.32

 Szpaler Jakub 05 00116 44.22 2 21.04 23.18
Dobosz Ksawery 05 00116 45.55 2 25.48 20.07
Dworzyński Hubert 05 00916 46.70 2 26.09 20.61
Burghardt Marcel 05 00816 48.97 2 28.61 20.36
Szukajło Kacper 05 00116 49.25 2 27.65 21.60
Knap Jakub 05 00716 54.51 2 23.39 31.12
Chudzik Konrad 05 00816 57.23 2 27.48 29.75
Siudyło Jakub 05 00116 57.54 2 24.96 32.58
Zieliński Szymon 05 00916 58.14 2 32.17 25.97
Mężyński Michał 05 00916 1:00.49 2 30.78 29.71
Krzywniak Oskar 05 00916 1:02.19 2 31.76 30.43
Jarosiński Karol 05 00716 1:07.07 2 30.15 36.92
Demczuk Daniel 05 00816 1:08.57 2 36.47 32.10
Półtorak Jakub 05 00916 1:14.06 2 33.49 40.57
Krzyżaniak Rafał 05 00116 22.70 1 22.70
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łącznie styl klasyczny i grzbietowy chłopców

Chłopców, 7 lat i młodsi

1. Piaskowski Bartosz 07 00916 4:08.13 4 1:14.00 1:14.96 52.07 47.10
 Michałeczko Kacper 07 00116 58.55 2 31.88 26.67
Wodzyński Jacek 07 00916 1:06.31 2 36.68 29.63
Dąbrowski Hubert 07 00916 1:10.61 2 38.82 31.79
Iwanow Maciej 07 00816 1:15.39 2 37.00 38.39
Jastrowicz Jakub 07 00916 1:19.51 2 47.25 32.26
Mitręga Patryk 07 00916 1:25.98 2 49.56 36.42
Rosiak Mikołaj 09 00916 1:39.64 2 52.17 47.47
Kunicki Bartosz 08 00816 1:47.59 2 1:07.91 39.68

Chłopców, 8 lat

 Howil Tymon 06 00916 56.93 2 28.19 28.74
Burzyński Oskar 06 01416 59.02 2 31.26 27.76
Stodolski Igor 06 00816 59.56 2 32.64 26.92
Kowalski Jakub 06 00116 1:04.01 2 36.12 27.89
Tomczak Antoni 06 00716 1:05.56 2 35.38 30.18
Smolarczyk Wojciech 06 00816 1:06.11 2 38.74 27.37
Szymański Jakub 06 00916 1:07.93 2 37.67 30.26
Rozmiarek Mateusz 06 00916 1:08.08 2 40.32 27.76
Pelkniewski Igor 06 00716 1:09.04 2 39.37 29.67
Panczenko Fabian 06 00116 1:11.90 2 39.85 32.05
Pilipczak Wiktor 06 00816 1:16.76 2 46.13 30.63
Zdrzenicki Kornel 06 00716 1:17.08 2 42.21 34.87
Kostewicz Tomasz 06 00916 1:20.37 2 43.36 37.01

Chłopców, 9 lat

1. Mężyński Michał 05 00916 2:06.77 4 30.78 29.71 39.56 26.72
 Szpaler Jakub 05 00116 43.76 2 22.36 21.40
Michałeczko Aleksander 05 00116 50.42 2 26.59 23.83
Knap Jakub 05 00716 51.80 2 27.56 24.24
Grzesik Igor 05 01416 52.62 2 28.83 23.79
Dobosz Ksawery 05 00116 53.42 2 30.45 22.97
Janowski Damian 05 00116 53.74 2 28.63 25.11
Dworzyński Hubert 05 00916 54.58 2 31.36 23.22
Szukajło Kacper 05 00116 55.85 2 29.90 25.95
Grykień Aleksander 05 00116 57.05 2 29.46 27.59
Jaźwiński Łukasz 05 00816 1:00.05 2 31.73 28.32
Burghardt Marcel 05 00816 1:04.62 2 37.61 27.01
Chudzik Konrad 05 00816 1:05.10 2 35.57 29.53
Krzywniak Oskar 05 00916 1:07.57 2 36.11 31.46
Siudyło Jakub 05 00116 1:08.58 2 37.20 31.38
Włodarczyk Igor 05 01416 1:11.16 2 40.18 30.98
Demczuk Daniel 05 00816 1:12.40 2 40.80 31.60
Jarosiński Karol 05 00716 1:12.80 2 38.47 34.33
Zieliński Szymon 05 00916 1:16.87 2 43.64 33.23
Półtorak Jakub 05 00916 1:38.52 2 52.72 45.80
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łącznie styl dowolny i grzbietowy chłopców

Chłopców, 7 lat i młodsi

1. Michałeczko Kacper 07 00116 1:52.14 4 27.06 26.53 31.88 26.67
2. Wodzyński Jacek 07 00916 1:59.18 4 26.10 26.77 36.68 29.63
3. Jastrowicz Jakub 07 00916 2:20.70 4 30.07 31.12 47.25 32.26
4. Dąbrowski Hubert 07 00916 2:20.84 4 39.79 30.44 38.82 31.79
5. Iwanow Maciej 07 00816 2:42.86 4 40.75 46.72 37.00 38.39
6. Mitręga Patryk 07 00916 2:44.91 4 38.41 40.52 49.56 36.42
7. Rosiak Mikołaj 09 00916 3:17.29 4 51.67 45.98 52.17 47.47

 Kunicki Bartosz 08 00816 2:46.84 3 59.25 1:07.91 39.68
Piaskowski Bartosz 07 00916 1:39.17 2 52.07 47.10

Chłopców, 8 lat

1. Stodolski Igor 06 00816 1:54.30 4 27.32 27.42 32.64 26.92
2. Howil Tymon 06 00916 1:59.41 4 29.40 33.08 28.19 28.74
3. Rozmiarek Mateusz 06 00916 2:00.59 4 28.72 23.79 40.32 27.76
4. Kowalski Jakub 06 00116 2:01.39 4 29.42 27.96 36.12 27.89
5. Smolarczyk Wojciech 06 00816 2:04.90 4 30.47 28.32 38.74 27.37
6. Tomczak Antoni 06 00716 2:07.60 4 34.06 27.98 35.38 30.18
7. Szymański Jakub 06 00916 2:13.83 4 31.74 34.16 37.67 30.26
8. Panczenko Fabian 06 00116 2:17.23 4 36.87 28.46 39.85 32.05
9. Zdrzenicki Kornel 06 00716 2:17.92 4 32.13 28.71 42.21 34.87

10. Pelkniewski Igor 06 00716 2:18.61 4 36.02 33.55 39.37 29.67
11. Kostewicz Tomasz 06 00916 2:28.93 4 36.81 31.75 43.36 37.01
12. Pilipczak Wiktor 06 00816 2:38.73 4 41.86 40.11 46.13 30.63

 Burzyński Oskar 06 01416 50.61 2 23.53 27.08

Chłopców, 9 lat

1. Szpaler Jakub 05 00116 1:27.98 4 21.04 23.18 22.36 21.40
2. Dobosz Ksawery 05 00116 1:38.97 4 25.48 20.07 30.45 22.97
3. Dworzyński Hubert 05 00916 1:41.28 4 26.09 20.61 31.36 23.22
4. Szukajło Kacper 05 00116 1:45.10 4 27.65 21.60 29.90 25.95
5. Knap Jakub 05 00716 1:46.31 4 23.39 31.12 27.56 24.24
6. Burghardt Marcel 05 00816 1:53.59 4 28.61 20.36 37.61 27.01
7. Chudzik Konrad 05 00816 2:02.33 4 27.48 29.75 35.57 29.53
8. Siudyło Jakub 05 00116 2:06.12 4 24.96 32.58 37.20 31.38
9. Krzywniak Oskar 05 00916 2:09.76 4 31.76 30.43 36.11 31.46

10. Zieliński Szymon 05 00916 2:15.01 4 32.17 25.97 43.64 33.23
11. Jarosiński Karol 05 00716 2:19.87 4 30.15 36.92 38.47 34.33
12. Demczuk Daniel 05 00816 2:20.97 4 36.47 32.10 40.80 31.60
13. Półtorak Jakub 05 00916 2:52.58 4 33.49 40.57 52.72 45.80

 Michałeczko Aleksander 05 00116 41.41 2 22.35 19.06
Grzesik Igor 05 01416 41.56 2 23.40 18.16
Grykień Aleksander 05 00116 42.39 2 23.61 18.78
Janowski Damian 05 00116 47.78 2 27.03 20.75
Włodarczyk Igor 05 01416 48.27 2 27.22 21.05
Jaźwiński Łukasz 05 00816 1:05.20 2 40.76 24.44
Mężyński Michał 05 00916 1:06.28 2 39.56 26.72
Krzyżaniak Rafał 05 00116 22.70 1 22.70
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie w Wieloboju Sprinterskim Fliegel Sprint
Gryfino, 29-3-2014

czasy łącznie dziewczyn

Dziewcząt, 10 lat

1. Zdrzenicka Julia 04 00716 2:49.31 4 42.73 40.86 50.65 35.07
2. Szynal Sara 04 00316 3:00.66 4 45.53 45.35 50.91 38.87
3. Sajko Martyna 04 " Świnoujście "3:06.51 4 47.99 45.11 53.23 40.18
4. Mrożek Weronika 04 01016 3:07.04 4 52.97 44.87 50.29 38.91
5. Piotrowska Wiktoria 04 01016 3:11.62 4 48.40 47.06 54.94 41.22
6. Czerniawska Iga 04 01416 3:15.56 4 49.33 51.06 54.21 40.96
7. Jagodzińska Zuzanna 04 00816 3:17.71 4 51.71 51.04 53.24 41.72
8. Jarzyna Natalia 04 00816 3:19.68 4 51.68 47.34 55.87 44.79
9. Maćkowiak Amelia 04 00816 3:21.34 4 51.98 50.19 55.03 44.14

10. Puciato Weronika 04 00816 3:24.52 4 54.14 50.55 57.51 42.32
11. Urbanowicz Maja 04 " Świnoujście "3:48.20 4 56.44 52.36 1:10.99 48.41
12. Janiszewska Wiktoria 04 00916 3:53.24 4 55.18 59.89 1:02.45 55.72

DYSKW. Pokora Julia 04 00916 4 55.19* 51.94 1:10.12 50.49
DYSKW. Szmaja Oliwia 04 00916 4 1:01.28 58.94 1:13.50* 50.00

Dziewcząt, 11 lat

1. Garbarczyk Weronika 03 00316 2:22.32 4 35.19 34.28 42.01 30.84
2. Pożarlik Karina 03 00416 2:41.18 4 41.92 41.01 44.08 34.17
3. Rymarek Roksana 03 00316 2:43.02 4 39.28 40.72 46.69 36.33
4. Romanowska Zuzanna 03 00416 2:50.37 4 43.49 42.81 46.87 37.20
5. Makuch Martyna 03 " Świnoujście "2:53.47 4 44.15 41.78 51.85 35.69
6. Kaczmarek Marta 03 00416 2:55.37 4 42.97 45.54 48.80 38.06
7. Jankowska Joanna 03 00316 2:56.35 4 45.73 43.69 49.18 37.75
8. Ziobro Maja 03 00416 2:56.97 4 41.95 44.19 52.81 38.02
9. Tserennadmid Nina 03 01016 2:57.19 4 44.78 41.56 51.31 39.54

10. Fusiek Adrianna 03 00416 3:00.21 4 47.16 46.51 47.20 39.34
11. Szmaro Patrycja 03 00416 3:03.70 4 45.18 46.60 54.65 37.27
12. Głowacka Alicja 03 00816 3:04.71 4 47.35 44.96 52.97 39.43
13. Śliwka Joanna 03 00416 3:05.82 4 46.69 44.17 56.18 38.78
14. Wiśniewska Daria 03 00416 3:08.44 4 48.78 45.95 53.59 40.12
15. Skorupińska Adrianna 03 00816 3:14.78 4 55.06 49.04 48.68 42.00
16. Dąbrowska Marta 03 00916 3:16.98 4 51.78 50.02 53.72 41.46
17. Kujawa Amelia 03 00416 3:18.88 4 51.58 49.90 54.07 43.33
18. Ginter Weronika 03 01416 3:18.93 4 48.89 55.31 52.25 42.48
19. Siekierska Agata 03 00416 3:19.43 4 52.60 48.89 54.55 43.39
20. Gronek Hannna 03 00416 3:19.94 4 56.87 49.35 52.98 40.74
21. Karasiewicz Martyna 03 00716 3:24.35 4 54.51 49.33 56.45 44.06
22. Jaźwińska Patrycja 03 00816 3:27.33 4 56.74 51.48 57.53 41.58

DYSKW. Kupka Zuzanna 03 00416 4 50.48 50.47* 57.61 42.90
DYSKW. Matyszczuk Jagoda 03 00416 4 40.45 44.69 49.83 36.43*
DYSKW. Rytel Natalia 03 00416 4 54.36 54.93* 52.71 42.15

Dziewcząt, 12 lat

1. Gałaguz Gabriela 02 00816 2:22.27 4 34.92 36.79 39.59 30.97
2. Skowron Maja 02 00316 2:26.28 4 36.16 35.00 43.58 31.54
3. Kupis Aleksandra 02 00116 2:27.87 4 36.29 37.43 41.65 32.50
4. Chołuj Julia 02 00116 2:30.23 4 35.34 38.67 43.99 32.23
5. Izdebska Julia 02 00116 2:33.40 4 37.83 35.81 46.35 33.41
6. Kamińska Martyna 02 00416 2:38.45 4 43.45 41.01 41.10 32.89
7. Krzemieniecka Martyna 02 00416 2:38.87 4 40.59 40.24 43.69 34.35
8. Mężykowska Michalina 02 01416 2:41.25 4 39.11 42.52 45.04 34.58
9. Szulc Sylwia 02 00416 2:42.71 4 41.78 39.51 46.97 34.45

10. Wawrzycka Katarzyna 02 00716 2:43.05 4 40.59 40.82 44.89 36.75
11. Lewandowska Julia 02 00316 2:43.13 4 40.52 40.89 46.29 35.43
12. Kobylińska Joanna 02 00416 2:44.53 4 41.60 40.26 47.31 35.36
13. Farynowska Estera 02 " Świnoujście "2:44.65 4 41.16 41.23 46.81 35.45
14. Hanus Zuzanna 02 00416 2:45.41 4 40.72 43.38 45.40 35.91
15. Jankowska Emilia 02 00316 2:46.69 4 42.20 39.70 48.07 36.72
16. Sawicka Monika 02 00416 2:50.97 4 44.49 43.14 46.64 36.70
17. Nowak Natalia 02 " Świnoujście "2:53.03 4 46.65 40.82 47.94 37.62
18. Kierpiec Zuzanna 02 " Świnoujście "2:55.09 4 44.24 41.92 51.99 36.94
19. Wróbel Kornelia 02 00416 2:59.00 4 47.53 46.52 46.42 38.53
20. Rapta Maja 02 00416 2:59.21 4 49.19 45.65 46.30 38.07
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21. Drzewiecka Klaudia 02 00816 3:06.36 4 47.28 46.16 54.87 38.05
22. Drapińska Aleksandra 02 00816 3:13.70 4 52.33 47.09 52.47 41.81
23. Czamarczan Joanna 02 01416 3:27.00 4 1:00.49 51.55 53.96 41.00
24. Bakir Selenay 02 00816 3:29.14 4 55.23 52.79 54.58 46.54

DYSKW. Raszke Julia 02 01416 4 53.52* 51.60 53.59* 44.67
DYSKW. Wilczak Emilia 02 00316 4 41.28 41.28 46.86* 36.66
DYSKW. Sobczak Emma 02 00816 4 47.10 43.53* 54.68 40.52

Dziewcząt, 13 lat

1. Miąsko Julia 01 00816 2:17.78 4 33.78 34.22 39.16 30.62
2. Marczuk Zuzanna 01 00816 2:28.02 4 35.67 39.37 42.03 30.95
3. Piaskowska Magdalena 01 00916 2:40.66 4 38.85 41.50 44.88 35.43
4. Mysiorek Zuzanna 01 00816 2:40.69 4 40.17 39.22 47.00 34.30
5. Czepielkiewicz Nikola 01 00716 2:54.26 4 47.54 43.78 44.88 38.06
6. Urbańska Julia 01 00916 2:55.47 4 44.36 45.78 47.50 37.83
7. Knap Klaudia 01 00916 2:59.13 4 44.79 47.53 47.35 39.46
8. Komisarczyk Zuzanna 01 00816 3:01.42 4 48.53 48.15 44.54 40.20
9. Ogłozińska Paulina 01 00816 3:01.61 4 47.81 44.32 50.97 38.51

10. Górska Sandra 01 01416 3:13.90 4 45.33 51.38 56.24 40.95
DYSKW. Pokorska Martyna 01 00716 4 41.03 38.84 41.28* 33.66

Dziewcząt, 14 lat

1. Aściukiewicz Marta 00 01016 2:08.79 4 31.14 34.47 34.47 28.71
2. Kisiel Gabriela 00 00816 2:11.66 4 31.13 36.60 35.36 28.57
3. Flasińska Gabriela 00 00816 2:22.00 4 34.70 35.90 40.46 30.94
4. Maćkowiak Anna 00 00816 2:25.67 4 35.45 35.90 42.38 31.94
5. Gallon Alicja 00 01016 2:31.66 4 36.40 38.04 44.83 32.39
6. Chmara Wiktoria 00 01016 2:32.31 4 36.62 39.92 41.66 34.11
7. Drewniak Katarzyna 00 00816 2:34.61 4 36.32 38.25 45.99 34.05
8. Tomczak Karolina 00 00816 2:35.25 4 37.11 41.09 43.53 33.52
9. Stróżyk Maja 00 00916 2:36.84 4 36.56 39.61 45.41 35.26

DYSKW. Woszczatyńska Adrianna00 01016 4 36.81 40.60* 41.20 32.98

Dziewcząt, 15 lat

1. Stasik Kinga 99 00816 2:24.18 4 33.80 37.29 41.06 32.03
DYSKW. Krzyżanowska Weronika 99 00316 4 43.46 40.93 44.23* 36.62

Dziewcząt, 16 lat

1. Prokop Sara 98 00816 2:27.99 4 36.65 41.98 37.85 31.51
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czasy łącznie chłopcy

Chłopców, 10 lat

1. Czapla Kacper 04 00316 2:42.09 4 39.51 39.85 48.31 34.42
2. Szmit Maciej 04 00816 2:49.45 4 44.82 40.18 48.58 35.87
3. Kamiński Fabian 04 SP16 2:51.80 4 43.07 41.85 50.01 36.87
4. Zapart Michał 04 00916 3:06.92 4 48.03 46.82 50.33 41.74
5. Lewandowski Oliwer 04 00816 3:13.06 4 49.66 49.10 53.85 40.45
6. Maciejewski Dorian 04 01016 3:19.81 4 53.00 49.67 55.37 41.77
7. Gajkowski Marcel 04 01016 3:22.36 4 52.76 49.26 55.71 44.63
8. Grabarczyk Aleksander 04 00816 3:26.64 4 51.47 49.92 1:02.36 42.89

DYSKW. Zborowski Marcin 04 00716 4 56.90 52.23* 57.74* 45.77
DYSKW. Chmara Bartłomiej 04 01016 4 53.38 48.23* 51.33 42.09*
DYSKW. Bartkowiak Miłosz 04 01416 4 58.30* 52.75 57.00 42.79
DYSKW. Kęsik Łukasz 04 01416 4 40.79 42.63 46.59 35.38*
DYSKW. Jarecki Wojciech 04 00816 4 48.53 47.90* 59.24 41.47
DYSKW. Nerlo Mikołaj 04 00916 4 1:09.89 1:04.27* 1:08.22 57.80
DYSKW. Bohonos Tomasz 04 00316 4 52.76* 46.12 55.22 43.24
DYSKW. Kostrzewa Kordian 04 00316 4 51.83* 47.11* 57.13 43.21

Chłopców, 11 lat

1. Roś Jakub 03 00416 2:30.89 4 34.97 36.90 46.13 32.89
2. Wojnowski Damian 03 00316 2:38.97 4 39.37 38.74 45.92 34.94
3. Sułkowski Daniel 03 00416 2:39.03 4 39.04 41.80 44.16 34.03
4. Janeczek Marcel 03 00816 2:42.01 4 40.93 41.55 45.42 34.11
5. Jastrowicz Kacper 03 00916 2:45.49 4 38.46 42.39 47.79 36.85
6. Żyder Michał 03 00416 2:47.21 4 40.50 39.96 51.24 35.51
7. Wróbel Bartosz 03 00416 2:47.69 4 40.76 44.23 45.17 37.53
8. Turała Adrian 03 00816 2:48.11 4 42.58 40.05 50.25 35.23
9. Pasieka Dawid 03 01016 2:48.23 4 42.53 41.97 47.21 36.52

10. Romanowski Robert 03 00816 2:49.47 4 41.26 42.26 49.58 36.37
11. Sporek Dawid 03 00316 2:53.49 4 41.72 41.49 54.36 35.92
12. Matysko Kornel 03 00416 2:53.97 4 44.08 42.85 48.88 38.16
13. Kowalski Mateusz 03 00416 2:55.37 4 39.98 48.48 50.30 36.61
14. Druszcz Oskar 03 00816 2:55.54 4 43.84 42.67 53.23 35.80
15. Szczubkowski Kornel 03 01016 2:58.28 4 46.98 43.23 50.52 37.55
16. Fidos Bruno 03 01416 3:04.57 4 44.52 48.05 51.68 40.32
17. Mokrzycki Michał 03 00416 3:09.98 4 48.93 49.57 50.00 41.48
18. Rosiak Krzysztof 03 00916 3:10.62 4 53.17 51.92 47.19 38.34
19. Iwanow Jakub 03 00816 3:15.81 4 50.38 45.93 55.58 43.92
20. Mucha Krystian 03 00816 3:17.96 4 50.64 46.87 57.80 42.65
21. Szafrański Wiktor 03 01016 3:20.24 4 52.39 48.93 58.57 40.35
22. Brodowski Łukasz 03 00816 3:21.72 4 51.77 48.61 59.82 41.52
23. Sokoliński Oliwer 03 00816 3:29.36 4 56.29 50.91 56.54 45.62
24. Szynkiewicz Filip 03 00916 3:33.88 4 54.41 50.77 1:06.33 42.37
25. Suchalet Szymon 03 01416 3:36.55 4 56.98 53.58 1:01.49 44.50

DYSKW. Jaroni Michał 03 " Świnoujście " 4 47.54* 43.67 54.90 39.84
DYSKW. Nowakowski Jakub 03 01016 4 47.14* 53.79* 57.53* 42.22
DYSKW. Kłopotek-Główczewski P.03 00416 4 52.44* 44.69 51.97 41.70
DYSKW. Kwiatkowski Franciszek 03 00416 4 43.42 43.61 50.49* 39.27
DYSKW. Sobolewski Aleksander 03 00416 4 41.35 47.22* 48.66 37.23

Chłopców, 12 lat

1. Góral Mateusz 02 00316 2:32.82 4 38.48 37.22 43.24 33.88
2. Bronikowski Bruno 02 00116 2:33.30 4 35.16 38.15 47.21 32.78
3. Cegliński Hubert 02 00416 2:33.44 4 39.63 38.19 44.38 31.24
4. Kolańczyk Kacper 02 01016 2:33.91 4 36.96 37.63 45.67 33.65
5. Świerbiołek Mateusz 02 00816 2:35.31 4 40.43 39.52 42.90 32.46
6. Wieland Aleksander 02 00416 2:36.54 4 38.87 43.74 42.14 31.79
7. Wiśniewski Wojciech 02 00416 2:39.71 4 40.65 41.00 44.05 34.01
8. Grynia Nikodem 02 00416 2:40.35 4 36.83 41.47 46.86 35.19
9. Modrzyński Hubert 02 00316 2:45.36 4 40.93 42.08 45.97 36.38

10. Góral Arkadiusz 02 01016 2:47.23 4 41.92 41.35 48.64 35.32
11. Jucha Jakub 02 00316 2:49.45 4 42.10 40.85 47.30 39.20
12. Trimintzios Antonios 02 00316 2:56.45 4 44.87 45.07 49.23 37.28
13. Korolczuk Oliwer 02 00816 3:00.31 4 49.19 43.59 49.88 37.65
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14. Iwaniuk Kacper 02 00816 3:03.93 4 43.99 46.48 54.75 38.71
15. Nerlo Michał 02 00916 3:04.24 4 48.66 48.75 47.45 39.38

DYSKW. Pożarlik Nikodem 02 00416 4 37.18 40.52 42.94* 32.76

Chłopców, 13 lat

1. Pabich Bartosz 01 00816 2:15.77 4 31.62 34.22 41.66 28.27
2. Zdrzenicki Mateusz 01 00716 2:16.15 4 34.50 34.38 37.65 29.62
3. Saczuk Rafał 01 00316 2:19.93 4 32.92 35.84 39.26 31.91
4. Leśniewski Paweł 01 00316 2:21.31 4 33.09 33.83 43.84 30.55
5. Kania Filip 01 00816 2:21.86 4 35.54 38.10 37.03 31.19
6. Ziarkiewicz Jakub 01 00316 2:27.76 4 36.80 36.68 41.63 32.65
7. Kotoński Jakub 01 00316 2:31.71 4 36.08 38.22 44.52 32.89
8. Łanczkowski Dominik 01 01016 2:31.92 4 36.87 41.50 40.59 32.96
9. Maryś Kacper 01 00316 2:33.86 4 38.64 37.44 44.52 33.26

10. Krzyżanowski Sławomir 01 00316 2:39.43 4 38.16 39.85 48.31 33.11
11. Płoch Przemysław 01 00916 2:40.90 4 39.46 40.39 46.94 34.11
12. Wywrocki Kacper 01 00816 2:49.32 4 42.80 46.56 44.85 35.11
13. Winnicki Juliusz 01 00916 2:55.96 4 44.19 46.62 48.83 36.32
14. Wiczkowski Christopher 01 00916 2:56.21 4 43.19 45.92 49.68 37.42
15. Kozłowski Jan 01 00816 2:58.98 4 38.30 46.92 55.73 38.03
16. Brzeskot Daniel 01 00916 3:04.94 4 47.23 44.55 53.73 39.43

DYSKW. Amroży Patryk 01 00816 4 37.49 39.16* 43.70 34.47

Chłopców, 14 lat

1. Słomian Wojciech 00 00716 2:06.95 4 30.05 32.18 37.46 27.26
2. Górka Marcel 00 00716 2:20.35 4 36.19 35.08 39.06 30.02
3. Saczuk Artur 00 00316 2:24.63 4 36.25 36.18 41.67 30.53
4. Doszczeczko Jacek 00 00816 2:41.79 4 41.49 42.15 43.01 35.14

Chłopców, 15 lat

1. Gajdziński Konrad 99 00716 1:52.60 4 27.41 28.28 31.89 25.02
2. Ostrowski Karol 99 00816 1:57.69 4 27.50 29.16 36.17 24.86
3. Rekowski Bartosz 99 00816 2:02.36 4 29.81 30.64 35.16 26.75
4. Młynarczyk Piotr 99 00116 2:07.93 4 30.41 35.92 33.52 28.08
5. Blacharski Maciej 99 00816 2:10.50 4 31.44 34.58 37.03 27.45
6. Antosik Nataniel 99 00316 2:31.30 4 36.70 39.45 41.41 33.74

Chłopców, 16 lat

1. Nowak Mateusz 98 00816 2:02.78 4 28.45 31.04 35.64 27.65


